

Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software

I.D.: 42045744

Data publicarii 27.02.19 Coduri CPV 30125110-5 30000000-9 50000000-5

Pretul estimativ: 5.488,91 RON - 5.488,91 RON

Descriere: WPS-CARTUS NON-OEM-HP-Q2612X-B-3K BUC 1.000 46.2185 46.22 2 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CB435/CB436/CE278/CE285-B-2K BUC 2.000 45.0000 90.00 3 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 5.000 14.1600 70.80 1 DISC TAI MET 125X1.0 BUC 4.000 3.4320 13.73 2 SURUB GISPCARTON 3.5X2.5 100BUC BUC 2.000 3.0240 6.05 5 SURUB PAL 4.5X45 100BUC PZE SE BUC 0.500 8.2320 4.12 6 DIBLU PLAST TOX 64X41MM 190/CUT BUC 50.000 0.4760 23.80 9 TUB PVC M 144.000 0.5160 74.30 10 CABLU 3X1.5 C44F BUC 100.000 2.5320 253.20 11 CABLU 3X2.5 C444F BUC 48.000 3.8400 184.32 12 INTRERUPATOR SNEIDER BUC 3.000 19.6990 59.10 13 PRIZA DUBLA BUC 5.000 29.2440 146.22 14 OBO MULTICLIC BUC 260.000 0.6600 171.60 15 TUB LED BUC 36.000 10.0920 363.31 16 CORP NEON BUC 17.000 42.0168 714.29 17 DIBLU SET 100 BUC 2.000 17.6500 35.30 18 DOZA METALIC BUC 1.000 151.3200 151.32 19 CABLU 5X2.5 C44F BUC 40.000 6.5640 262.56 20 SIGURANTA AUTOMAT BUC 3.000 24.7100 74.13 21 DOZA LEGATURA BUC 5.000 5.3060 26.53 22 DOZA BUC 1.000 3.0360 3.04 23 BANDA IZOLATOR BUC 2.000 3.8350 7.67 24 CLEMA SIN BUC 1.000 7.6570 7.66 25 TUB MEON 18WAT BUC 2.000 6.1200 12.24 26 RAMA SNEIDER BUC 1.000 4.0440 4.04 27 INTRERUPATOR BUC 2.000 14.1240 28.25 28 SINA BUC 1.000 14.2090 14.21 29 REGLETA BUC 3.000 6.5650 19.70 30 CABLU 3X4 C44F M 3.000 7.0680 21.20 , SERVICII DE INLOCUIRE CABLURI,MONTARE CANAL CABLU PVC